
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

POTVARKIS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ FINANSINĖS 

APSKAITOS ORGANIZAVIMO  

 

2023 m. liepos 12 d. Nr. MV-188 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 9 

punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. gegužės 23 d. nutarimu Nr. 488 „Dėl 

Centralizuoto viešojo sektoriaus subjektų buhalterinės apskaitos organizavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu, Viešojo sektoriaus 

apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais: 

1. T v i r t i n u pridedamus:  

1.1. Rokiškio rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų finansinės apskaitos tvarkos aprašą; 

1.2. Rokiškio rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų finansinės apskaitos sąskaitų plano 

naudojimo tvarkos aprašą; 

1.3. Rokiškio rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų finansinės apskaitos dokumentų ir 

finansinės apskaitos registrų pasirašymo, judėjimo, saugojimo ir archyvavimo tvarkos aprašą; 

1.4. Rokiškio rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų finansinių ataskaitų rengimo tvarkos 

aprašą; 

1.5. Rokiškio rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų finansinės apskaitos klaidų taisymo 

tvarkos aprašą; 

1.6. Rokiškio rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų nematerialiojo turto apskaitos tvarkos 

aprašą; 

1.7. Rokiškio rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų materialiojo turto apskaitos tvarkos 

aprašą; 

1.8. Rokiškio rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų atsargų apskaitos tvarkos aprašą; 

1.9. Rokiškio rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų biologinio turto finansinės apskaitos 

tvarkos aprašą; 

1.10. Rokiškio rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų ilgalaikių ir trumpalaikių 

įsipareigojimų finansinės apskaitos tvarkos aprašą; 

1.11. Rokiškio rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų išankstinių apmokėjimų ir gautinų 

sumų apskaitos tvarkos aprašą; 

1.12. Rokiškio rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų ateinančių laikotarpių sąnaudų 

apskaitos tvarkos aprašą; 

1.13. Rokiškio rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų sąnaudų finansinės apskaitos 

tvarkos aprašą; 

1.14. Rokiškio rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų pajamų finansinės apskaitos tvarkos 

aprašą; 

1.15. Rokiškio rajono savivaldybės biudžetinių finansavimo sumų finansinės apskaitos 

tvarkos aprašą; 

1.16. Rokiškio rajono savivaldybės biudžetinių  įstaigų reprezentacinių išlaidų finansinės 

apskaitos tvarkos aprašą; 



1.17. Rokiškio rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų finansinės ir investicinės veiklos 

pajamų ir sąnaudų apskaitos tvarkos aprašą; 

1.18. Rokiškio rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų atostogų kaupinių finansinės 

apskaitos tvarkos aprašą; 

1.19. Rokiškio rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų skolų pripažinimo beviltiškomis, jų 

nurašymo finansinės apskaitos tvarkos aprašą; 

1.20. Rokiškio rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų turto ir įsipareigojimų nuvertėjimo 

finansinės apskaitos tvarkos aprašą; 

1.21. Rokiškio rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų inventorizavimo tvarkos aprašą. 

2. N u r o d a u Rokiškio rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovams, tvarkant 

įstaigos finansinę apskaitą, vadovautis šio potvarkio 1 punkte nurodytais finansinės apskaitos 

tvarkos  aprašais.  

Potvarkis per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                 Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Baltakienė                                 

 


